第１号様式（第７条関係）

年  月  日

唐津市長     様

申込者 住 所

        名 称

      代表者

連絡先（担当者）

唐津市野球場広告掲出申請書

唐津市野球場広告掲出要領第７条第１項の規定により次のとおり申請し

ます。

広 告 掲 出 内 容  別紙、広告デザイン案のとおり

広告掲出希望場所  区画番号：

広 告 掲 出 期 間 年  月  日～    年  月  日

宣 誓 事 項
 唐津市野球場広告募集要領第５条各号のいずれに

も該当しないことを誓約いたします。